Администрация Сушиновского сельсовета Уярского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     .   .2017г.                        с. Сушиновка
        №
Об утверждении отчета
об исполнении местного бюджета
за первый квартал 2017г
В соответствии с Решением Сушиновского сельского Совета Депутатов Уярского района  от 14.04.2016г № 3а «О положении «О бюджетном процессе в Сушиновском сельском совете  Уярского района», руководствуясь ст. 17 Устава ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета за первый квартал 2017г по доходам в сумме 1812,3 тыс. рублей при плане -8094,4 тыс руб и по расходам  в сумме 1765,9 тыс. руб при плане 8218,8 тыс. руб, в том числе по текущим расходам в сумме  1765,9 тыс. рублей. согласно приложению № 1 настоящего Постановления.

2. Бюджет исполнен с профицитом 46,4 тыс. руб. Остаток средств бюджета поселения на конец отчетного периода составил 170,9 тыс. рублей, в том числе 170,3 тыс. рублей -средства местного бюджета.
3. Утвердить отчет об исполнении бюджета поседения за 1 квартал 2017г по доходам по группам и статьям   классификации доходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 2 настоящего Постановления.
4. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета сельсовета за 3 квартал 2016г по расходам по разделам, подразделам бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3 настоящего Постановления.

5. Утвердить отчет о предоставленных межбюджетных трансфертах на осуществление части полномочий местного значения из бюджета поселения бюджету муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями по решению вопросов местного значения за         1 квартал 2017г согласно приложению № 4 к настоящему Постановлению.

6. Утвердить резервный фонд местной администрации в размере 25,7 тыс. рублей, в ходе исполнения бюджета за 1 квартал 2017г резервный фонд не использован (Приложение № 5 настоящего Постановления)

7. Утвердить данные по Дебиторской и Кредиторской задолженности на 01.04.2017г согласно приложения № 6 к настоящему Постановлению.
8. По данным бюджетного учета администрации сельского поселения муниципальные долговые обязательства на 01.04.2017г отсутствуют. В течение первого квартала 2017г администрацией поселения муниципальные гарантии не предоставлялись.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

10.Постановление вступает в силу в день, следующим за днем его официального опубликования.
11. Постановление направляется для опубликования в  общественно-политической газете «Вперед»
            Глава сельсовета                                           Маслов А.Ю.